služebnosti činí dle ocenění smluvních stran částku 50.500 Kč, což je pětinásobek ročního užitku.
Délka trasy sítě činí 505 bm, cena za 1bm trasy sítě činí 100 Kč + platná sazba DPH, nejméně však
1.000 Kč + platná sazba DPH.

2. Oprávněný zaplatil dne 10.10.2016 Povinnému zálohu na úplatu za zřízení služebnosti ve výši 48.400
Kč (40.000 Kč + 8.400 Kč DPH 21%), slovy: čtyřicet osm tisíc čtyři sta korun českých a to na 
základě zálohové faktury číslo 20160260 ze dne 26.09.2016. Povinný potvrzuje, že zálohu ve výši 
48.400 Kč dne 10.10.2016 přijal.

3. Celková částka úplaty za zřízení služebnosti dle odst. 1 tohoto článku činí: 61.105 Kč,
zaplacená záloha dle odst.